
 

UCHWAŁA NR 7570/2023 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 7 grudnia 2023 roku 

 

 

 

w sprawie: udzielenia upoważnienia do kontroli procesu produkcyjnego i odbiorów 

elektrycznych zespołów trakcyjnych będących przedmiotem Projektu pn.: „Rozwój 

publicznego transportu zbiorowego w województwie wielkopolskim poprzez zakup 

zeroemisyjnego taboru kolejowego”  

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa 

(tekst jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 2094 ze zm.) Zarząd Województwa Wielkopolskiego 

uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

Udziela się upoważnienia Panu Markowi Parafianowiczowi do jednoosobowego dokonywania 

w imieniu Województwa Wielkopolskiego kontroli procesu produkcyjnego i odbiorów                    

4. elektrycznych zespołów trakcyjnych, będących przedmiotem dostawy, realizowanej na 

podstawie Umowy nr DT/II/87/2023, zawartej w dniu 17 stycznia 2023 r. pomiędzy 

Województwem Wielkopolskim a Pojazdy Szynowe PESA Bydgoszcz S.A. w ramach Projektu 

„Rozwój publicznego transportu zbiorowego w województwie wielkopolskim poprzez zakup 

zeroemisyjnego taboru kolejowego”. 

 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Transportu Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu. 

 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

z up. Marszałka Województwa 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 

  

 

 

 

 

 



 

 

Uzasadnienie 

do Uchwały Nr 7570/2023 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 7 grudnia 2023 roku 

 

 

w sprawie: udzielenia upoważnienia do kontroli procesu produkcyjnego i odbiorów 

elektrycznych zespołów trakcyjnych będących przedmiotem Projektu pn.: „Rozwój 

publicznego transportu zbiorowego w województwie wielkopolskim poprzez zakup 

zeroemisyjnego taboru kolejowego”  

 

W wyniku rozstrzygnięcia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego dla 

Projektu pn.: „Rozwój publicznego transportu zbiorowego w województwie wielkopolskim 

poprzez zakup zeroemisyjnego taboru kolejowego”, w dniu 17 stycznia 2023 r. pomiędzy 

Województwem Wielkopolskim a Pojazdy Szynowe PESA Bydgoszcz S.A. zawarta została 

Umowa nr DT/II/87/2023 na dostawę 4. elektrycznych zespołów trakcyjnych. 

Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwałą Nr 4891/2022 z dnia 7 kwietnia 2022 r. 

upoważnił do dokonywania uzgodnień z Wykonawcą dotyczących przedmiotu zamówienia, 

kontroli procesu produkcyjnego i odbiorów od Wykonawcy 4. elektrycznych zespołów 

trakcyjnych oraz do przekazywania pojazdów przyszłemu Użytkownikowi pracowników 

Departamentu Transportu Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego                   

w Poznaniu. 

W celu zwiększenia nadzoru nad realizacją Projektu, do kontroli procesu produkcyjnego               

i odbiorów taboru proponuje się upoważnić również Pana Marka Parafianowicza – byłego 

pracownika Departamentu Transportu UMWW, posiadającego wieloletnie doświadczenie            

w odbiorach nowych pojazdów kolejowych, z którym zawarta zostanie Umowa/Umowy 

zlecenie. 

 

W tym stanie faktycznym podjęcie uchwały uważa się za zasadne. 

 

 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 

  


